

**Specificații de preț**

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]*

<b>Numărul licitației:</b>	LP nr. <b>ocds-b3wdp1-MD-1688737102055</b>	Data: „ <b>17</b> ” <b>septembrie 2023</b>	Alternativa nr.: <b>Nu se oferă</b>
<b>Denumirea licitației:</b>	<b>Achiziționarea centralizată a consumabilelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024 (partea II)</b>	Lot: <b>1, 5, 53, 54, 55, 62, 63, 65, 66, 67, 261</b>	Pagina: <b>1</b> din <b>1</b>

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
33100000-1	1	Lame pentru bisturiu	Lame pentru bisturiu	Bucată	470024	0,4995	0,5994	<b>234 776,99</b>	<b>281732,39</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	350167,88
33100000-1	5	Mănuși pentru îngrijirea igienică a pacientului	Mănuși pentru îngrijirea igienică a pacientului	Bucată	224970	2,565	3,078	<b>577048,05</b>	<b>692457,66</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	634415,40
33100000-1	53	Periuța citologică Cervex Brush	Periuța citologică Cervex Brush	Bucată	166170	1,52	1,82	<b>252 578,40</b>	<b>303094,08</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	441273,67
33100000-1	54	Periuța citologică sterile	Periuța citologică sterile	Bucată	51400	0,99	1,188	<b>50 886,00</b>	<b>61063,20</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	85049,87
33100000-1	55	Piesa bucala p-u spirograf d= 30 mm	Piesa bucala p-u spirograf d= 30 mm	Bucată	6200	1,80	2,16	<b>11 160,00</b>	<b>13392,00</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	9300,00
33100000-1	62	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x15 cm	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x15 cm	Bucată	813	61,02	61,02	<b>49 609,26</b>	<b>49609,26</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	47425,00
33100000-1	63	Plasă (implant) pentru hernioplastie 8x15 cm	Plasă (implant) pentru hernioplastie 8x15 cm	Bucată	1303	35,71	35,71	<b>46 530,13</b>	<b>46530,13</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	53205,83
33100000-1	65	Plasă (implant) pentru hernioplastie 10x20 cm pentru hernioplastii	Plasă (implant) pentru hernioplastie 10x20 cm pentru hernioplastii	Bucată	133	65,54	65,54	<b>8 716,82</b>	<b>8716,82</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	9697,92
33100000-1	66	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x30 cm pentru hernioplastii	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x30 cm pentru hernioplastii	Bucată	148	85,88	85,88	<b>12 710,24</b>	<b>12710,24</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	16021,00
33100000-1	67	Ploscă urinară, din inox, pentru femei	Ploscă urinară, din inox, pentru femei	Bucată	131	467,60	561,12	<b>61 255,60</b>	<b>73506,72</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	47160,00
33100000-1	261	Splinturi nazale interne din silicon cu tub de aerisire	Splinturi nazale interne din silicon cu tub de aerisire	Bucată	176	272,40	294,19	<b>47 942,40</b>	<b>51777,79</b>	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	61600,00
								<b>Suma total:</b>	<b>1 353 213,89</b>	<b>1594590,29</b>	<b>1755316,56</b>

**Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – 160 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**